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BLUE KEP
Konačni rezultati odabira učenika

U nastavku su konačni rezultati odabira učenika za sudjelovanje u projektu BLUE KEP u trajanju od 45 dana (15 + 30 dana) u pomorskoj školi Nautico Galvani u Trstu.  
Čestitamo odabranim sudionicima!
	Rang
	Šifra
	Razred
	Zanimanje
	Ukupno bodova

	1.
	CHE6719
	3.c
	Pomorski nautičar
	49,28

	2.
	V42T8
	3.c
	Pomorski nautičar
	48,16

	3.
	BROD16
	3.c
	Pomorski nautičar
	47,28

	4.
	BR477
	3.c
	Pomorski nautičar
	44,92
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